
令和５年７月２７日（木）午後１時３０分

秩父クリーンセンター3階会議室

組合の指定する場所

株式会社カンエイメンテナンス

事務局長　野澤　好博

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

最 低 制 限 価 格 設定なし

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 前処理機・脱水設備点検修繕

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額 6,840,000円

落 札 業 者

予 定 価 格 6,900,000円

開 札 執 行 者

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回 見積額

エコサービス株式会社　本
店 7,100,000円

株式会社カンエイメンテナ
ンス　本店 6,840,000円 落札

協栄工業株式会社　本店 7,120,000円



様式第３号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

エコサービス株式会社
本店 1,840,000円 落札

城山産業株式会社　埼玉
支店 辞退とみなす

日本環境クリアー株式会
社　本店

辞退

 

辞退

 

 

設定なし

カジマメカトロエンジニ
アリング株式会社　本店

 

 

株式会社福島製作所　東
京営業所 辞退

 

日立造船株式会社　東京
本社 3,780,000円

 

テスコ株式会社　埼玉支
店 辞退

極東サービス株式会社
本店 辞退

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

落 札 額 1,840,000円

落 札 業 者 エコサービス株式会社　本店

予 定 価 格 2,396,364円

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 各クレーン定期自主検査整備業務委託

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

令和5年7月27日（木）午後2時00分

秩父クリーンセンター3階大会議室

秩父クリーンセンター



様式第３号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 炉駆動用油圧装置及び可燃性粗大ごみ破砕機作動油交換業務委託

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

第1回　令和5年7月20日（木）午前10時20分
第2回　令和5年7月27日（木）午後2時15分

秩父クリーンセンター3階大会議室

秩父クリーンセンター

落 札 額 630,000円

落 札 業 者 赤尾商事株式会社　埼玉支店

予 定 価 格 674,546円

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者 氏 名

業 者 名

入札額 落札者のない場合の

事務局長　野澤　好博

備　考

第1回 第2回 見積額

テスコ株式会社　　埼玉
支店 辞退

日本環境クリアー株式会
社　本店 辞退

燦クリーン株式会社　本
店 辞退

 

赤尾商事株式会社　埼玉
支店 675,000円

 

設定しない

 

 

 

630,000円

 

 

落札

エコサービス株式会社
本店

830,000円 辞退

 

株式会社オキナヤ　本店 1,650,000円 辞退とみなす

城山産業株式会社　埼玉
支店 辞退


